通知字﹝2019﹞7号

关于规范使用学生工作文化标识的通知

院团委、学生会、研究生会，全院同学们：

数理学院学生工作文化标识是学院形象识别系统的重要组

成部分，是学院办学传统、办学理念和办学特色的集中体现，是

学院学生工作形象的重要符号，有着内聚人心、外塑形象的积极

作用。经广泛征求意见建议，决定从即日起正式启用数理学生工

作文化标识。现就规范使用相关事宜说明如下：

  一、即日起，学生工作相关的宣传品、出版物、纪念品、

工作资料、会议材料、旗帜、徽章、证书、证件等，须统一使用

新的标识。

    二、即日起，学生工作相关会议、活动宣传标志，须统一使

用新的标识。

    三、即日起，学生工作网页、微信、微博、QQ 空间等媒体

平台，须统一使用新的标识。

    四、在使用新标识时，要规范使用，不得随意更改。应强化

对标识的保护意识，积极做好工作标识的宣传推广工作。

    五、学生工作文化标识作为学院无形资产，由学工组负责管

理。未经授权，任何单位和个人不得将该标识用于商业目的。

    特此通知。

    附件：工作标识及释义

数学与物理学院学工组

2019 年 5 月 16日

http://www.hlbrc.cn/__local/5/59/18/DB1983EDEE1EC4D32A825F5DE5C_973B92C7_3B389.docx?e=.docx

附件：

数理学院学生工作文化标识及释义

数理学院学生工作文化标识由工作理念、工作标识和释义三

部分组成。

    工作理念：“知数达理”。

释    义：源自成语“知书达礼”。意喻数学与物理学院学

生工作致力于培养精通学理，明了事理，追求真理，具备优秀道

德品质和浓郁家国情怀的高素质人才。一数一理，体现学院特色。

工作标识：

释    义：以“S”和“L”两个英文字母为主要组成部分，

意为“数理”；同时“S”代表学生“student”，“S”字母在

以数学符号西格玛构成的一个多边图形的核心位置，寓意以学生

为中心，服务学生全面成长成才。

 编辑：黄恬恬                       2019 年 5 月 16 日印发